mengarda comitissa beati Polycarpi ecclesiani et
Electensi raonasterio confirraaverat, et item Cras-
sensi monasterio contradiderat: sic veritate justi-
tise patefacta, ffatrum nbstrorum judicio, supra-
dictani beati Polycarpi ecclesiam vestris fratribus
et Electensi coenobio restituimus et possidendam in

perpetuum prsesentis paginae auctoritate firmamus,
prsecipientes et stabiliiate perpetua decefnenies ut

eadem Reati Polycarpi ecclesia sub tua semper et
successoruin tuorum Electensium abbatum obedieu-
lia vel dispositiOne pefinaneat, nee ecclesiaslicse
cuilibet aut sseculari personse facultas sit cellam

ipsam cum omnibus appenditiis seu perlinentiis suis
ab Electensis monasterii unitate ac possessione sub-
trahere.

Ego Paschalis cathblicae Ecclesise episcopus, fir"
mavi et SS.

Ego Petrus Portuensis episcOpus, SS.

Egb Cono Prsenestinus episcopus, SS.

EgoPetrus RoraanseEcclesiaecardinalis diacoiius,
liuic definitioni hiterfui et SS.

Ego Petrus cardinalis SS. Cosmaeet Damiani, SS.

Ego GG. cardinalis diaeonus S. Angeli, inlcrfui
et subscripsi.

Ego Amiso presbylcr cardinalis titulo fiquelii,
laudavi et SS.

Ego Desideiius presbyter cardinalis tituli S. Pra-

xedis, laudavi el SS.,

__, Ego GG. presbyter cardinalis tiluli Lucinee,lau;
daviet SS.

Ego Joannes presbyter eardinalis tituli S. Eusebii,
laudavi et S.S. .

Datum apud trans Tiberim per manum Joannis,
S. R. E.C. diaconi ae bibliotheearii,ix Kalend.De-

cembris, indictipne x, Incarnalionis Dpminicaeanrio

1116, pontifieatus autem domni Pascbalis secundi

papse.anno xvm.

CDLXXVH.

Ad Augustanw Ecclesimcleruin. — Ephcbpum suum
de adullerio accusatum d se riecdum esse absolu-
tum. .-'-.:-.'

(AnnolH6,Nov.23.)
/.. [MANSi,,:CoiiciL,.XX,100y"

PASCHALISepiseopus; servus servnruni Pei,,dilectis
filiis AHgustensis:ecclesise clericis,. salutem et app,-
stolicani benedietioneni..

Proquerelis quibusdam, quae sttper episcopo ve-

stro ad audientiam nostram ante quinquenniuroper-

veiiertint, nos ei lunc temporis Officiuniepiscopale
inierdixisse meminimus. : quiaetanostro idtempo-
ris legato bonse;memorise Richardo Albano episcopo,
sicut vestris signilicatur litteris, inyitalus et lipstra

praeceptione praempnitus, nequaquam; ad statuttim

terminum antenos curavit occurrere, aut/purgatio-
nis debitum exhibere. Ex illo nanique tempore

nunquam iiiterdicti remissionem nos ei fecisse me-

roinimus.

C CDLXXVIII.

Ad Arnoldum archiephcopum Mogunlinum.—- JUi
eausam episcopiA.ugustani ad uudiehdumel deci-
dendum commiliil.

(AriiiOi\i6.)

[MANSI,C<meii.,-XX,1009.'

PASCHALISepiscppus, sefvus servofum Dei, AR,-

NOLDOvenerabili fratri Mogunlino arcliibpiscopo, sa-

lulem et aposlplicam benedictioriem.. ;

Super csetera borrenda et irifamia,.qiiaede pefsona

Augusteiisis jamdudum ad sedis apbstplicae audien-

tiam peiiata sunt, nuper quereiam Adalberii Augu-
stensis civis lacrymabili suggestione suscepimus.:

quam nimi-rum:persoriis ecclesiasticis el dicere et au-

dire turpe est, sed ex ipsius Adalberti poteris relatione
D eoguoseere. Tibiergp,ad qtiemhujusnipdi discussio

pro metropolitanae dignitatis debito atlitiet, littera-

rura prsesentitim prseceptione injririgiirius:ut hujtisce

negotiiveritatem, convocatis fratribus, sollicita iriqtii-
sitione discutias, et quod juslilia exegefil decerna-

lis : quod eniiria vobis juste et rationabiliier, au-

ctofe Deo, statulum ftterit, nos ratum habebimus.

CDLXXIX.

Privitegirim ad corifirnialibriemdqlumotrimumbono-
rum monusterii S. Bartiiolqmwi ad Joqniiem abba-
lem, ;-.._

(Auno 1116, Dec. 2.) :

[Anecdola Ughelliana," 390.J..,,

PASCHALis.episcopus,servus servorum Dei, dileGto

filio JOANNIabbatimonasterii S- Barthplonisei,.qupjii
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m Pennensi patria situm est, ejusque successoribus

regulariter substituendis in perpefuum.
Ad hoc in apostoliese sedis regimen Dominodis-

ponente promoti conspicimur, ut ipso praestante
religionem augere et ej'usservis iiiitionem debea-
mus impendere. Tuis igitur, dilecte iti Domino fili
Joannes abbas, j'ustispelitionibus annuentes, E. Bar-
tholomeeiriionasteriuin, cui Deo auctore prsesides,
in lutelam et proteclionem beati Petri suscipimus,
et contra pravorum hominum nequitiam auctoritatis

ejus privilegio communirous. Praeseriti ilaque de-
creto stattiinius ut quaecunque bona; quascunque
possessiones idem monasterium in prsesenti decinia

indietipne, concessionepontificum, liberalitatepfin-
cipum, oblalione fideliumubilibet justis modis pos-
sidet, vel in futurum auctoreDominb poterit adipisci, *

fifma vobis vestrisque successoribus et illibata per-
maneant; inquibushsecpropriis visasuntnominibus

exprimerida: casteilumCarpinetum, castellum Fara,
ecclesise S. Vitalis, Sancti' Tegrini, S. Nicolai de

Viculo; ecclesia S. Mariaein Serane, ecclesia S. Ma-

riae, S. Felicis in Latumano cum pertinentiis suis;
ecclesia S. Nicolai, et Mafiee_S. Justae de Castello

Deretani; ecclesiaeSS. Joannis et Pauli, S. Sepul-
. cbri, S. Angeli;ecclesiaeS. MariseBrittulensis, S. He-